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Przed sta wia my ko lej ną po rcję
świe żych no wi nek edu ka cyj nych
z Wroc ła wia i re gio nu: 

Li ce a li ści ja dą na mi sję 
do Gha ny

Wlip cu do Gha ny wy ru sza grup -
ka uczniów Li ce um Sa le zjań skie -
go z Wroc ła wia wraz z dy rek to -
rem szko ły ks. Je rzym Ba bia kiem
i li ce a list ka mi ze szko ły par tner -
skiej w Bonn. Bę dą po ma gać
w bu do wie przed szko la we wsi
Aden tia w Gha nie i zor ga ni zu ją
tam pół ko lo nie dla dzie ci.  Na stro -
nie www.li ce um-wroc.sa le zja -
nie.pl po pro wa dzą in ter ne to wy
dzien nik wy pra wy, gdzie bę dą
umiesz czać re la cje i zdję cia. 

Dol no ślą ska Aka de mia
Umie jęt no ści

Po nad 600 Dol no ślą za ków wzię -
ło udział w bez płat nych (fi nan -
so wa nych ze środ ków uni j nych
i bu dże tu pań stwa) szko le niach

z za kre su sprze da ży, za rzą dza nia
ludź mi i pra cy z zes po łem, któ re
w ma ju i w czer wcu zor ga ni zo wa -
no w Le gni cy i we Wroc ła wiu. An -
na Peł ka, ko or dy na tor ka DAU: – Za -
in te re so wa nie by ło ogrom ne. Wi -
dać, że na Dol nym Ślą sku roś nie
świa do mość po trze by kształ ce nia
usta wicz ne go.

Fil mo wy prze bój uczen nic
z Jerz ma no wej

Fil mo wy re por taż o jed nym dniu
z ży cia pra cow ni ka lo kal ne go za -
kła du oczysz cza nia mia sta w Gło -
go wie za pew nił gim na zja list kom
z Jerz ma no wej zwy cię stwo w pol -
skich eli mi na cjach kon kur su Pa -
na so nic Kid Wit ness News i dru -
gie miej sce na eu ro pej skim fi na le
w Lon dy nie. Te raz dziew czy ny po -
wal czą o na gro dę głów ną na świa -
to wym fi na le w Ja po nii. – To dla
nas kom plet ne za sko cze nie. Nie
mo że my się już do cze kać fi na łu
w Ja po nii – mó wi Do ro ta Ku rek,

uczen ni ca kla sy II a, jed na z au to -
rek re por ta żu. Ju ry uzna ło ich film
za po ru sza ją cy do ku ment o prob -
le mach lo kal nej spo łecz no ści.
Oprócz Grand Prix je den zfil mów
zo sta nie uho no ro wa ny w ka te go -
rii Web Vo te – w tym wy pad ku ju -
ro ra mi są in ter na u ci. Fil my moż -
na oglą dać i gło so wać na nie na
stro nie konkursu do 30 czer wca.

Fatalne wyniki
dolnośląskich podstawówek

Dy rek to rzy szkół pod sta wo wych
pod ko niec ma ja po zna li wy ni ki
prze pro wa dzo ne go na po cząt ku
kwiet nia spraw dzia nu dla szó sto -
kla si stów. Oka za ło się, że co czwar -
ta szko ła na Dol nym Ślą sku nie
umie przy go to wać uczniów do te -
go eg za mi nu. Ogó łem na Dol nym
Ślą sku fa tal nie wy pa dła co czwar -
ta pod sta wów ka – w pra wie dwu -
stu szko łach (na 774) od no to wa no
je den z naj niż szych wy ni ków
w kra ju (zna laz ły się w prze dzia -

le I-III w ska li I-IX). W naj niż szym
z moż li wych – I prze dzia le pun -
kto wym – zna laz ło się aż 45 dol no -
ślą skich pod sta wó wek. – W pra -
wie dwu stu szko łach wy ni ki
spraw dzia nu są na ty le nie za do -
wa la ją ce, że skła nia ją do sta ran -
nej ana li zy przy czyn ta kie go sta -
nu rze czy, a na stęp nie za pew nie -
nia szko łom wspar cia – ko men tu -
je ten wy nik Woj ciech Ma łec ki, dy -
rek tor Okrę go wej Ko mi sji Eg za -
mi na cyj nej we Wroc ła wiu. 

Po li tech ni ka szu ka swo jej
twa rzy

Dział pro mo cji PWr cze ka na zgło -
sze nia stu den tów, któ rzy chcie li -
by fir mo wać uczel nię swo im wi -
ze run kiem. – Nie mu sisz mieć cia -
ła kul tu ry sty ani ta lii osy, wy star -
czy, że je steś stu den tem Po li tech -
ni ki Wroc ław skiej, masz spon ta -
nicz ną oso bo wość, nie gas ną cy
uśmiech na twa rzy i je steś go to wy
na do brą za ba wę – za chę ca. Wię -

Co no we go w edu ka cji na Dol nym Ślą sku? 
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